# Öffentliche Bekanntmachung

Folgende öffentliche Ausschusssitzung findet demnächst statt:

# Sitzung des Verwaltungsausschusses Amt Lensahn

Amt Lensahn, Dienstag, 18.06.2024, 18:00 Uhr Feuerwehrhaus Manhagen, An der Schule 6, 23738 Manhagen

### Hinweis:

Es besteht die Möglichkeit, dass durch Beschluss die Öffentlichkeit zu einzelnen Tagesordnungspunkten ausgeschlossen wird. Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe evtl. Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil der Sitzung.

Lensahn, 04. Juni 2024

Amt Lensahn Der Amtsvorsteher Michael Robien

## Amt Lensahn

# Tagesordnung

# Sitzung des Verwaltungsausschusses Amt Lensahn

Sitzungstermin: Dienstag, 18.06.2024, 18:00 Uhr

Ort, Raum: Feuerwehrhaus Manhagen, An der Schule 6, 23738 Manhagen

### Öffentlicher Teil

1 Einwohnerfragestunde

- 2 Niederschrift der Sitzung vom 27.11.2023
- 3 Anfragen
- 4 Mitteilungen des Amtsvorstehers
- 5 Erfahrungsbericht KiSch (Kindergarten in Schule)
- 6 Anbau an die Grund- und Gemeinschaftsschule 2024/A/080
- 7 Satzung des Amtes Lensahn über die Erhebung von Verwaltungsgebühren 2024/A/079
- 8 Bestellung einer/eines Beauftragten für Menschen mit Behinderung 2024/A/081

Schließung des öffentlichen Teils

#### Voraussichtlich Nichtöffentlicher Teil

Hinweis: Es besteht die Möglichkeit, dass durch Beschluss die Öffentlichkeit zu einzelnen Tagesordnungspunkten ausgeschlossen wird.

# Öffentlicher Teil

Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe evtl. Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil der Sitzung

2024/A/085 Seite: 2/2